

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	11 948 119,28	11 948 119,28
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	690 950,32	690 950,32
3053	Försäljning varor 6% moms Sv	57 320,22	57 320,22
3054	Försäljning varor Sv momsfri	90 667,62	90 667,62
3740	Öres- och kronutjämnning	5,29	5,29
S:a Nettoomsättning		12 787 062,73	12 787 062,73
Övriga rörelseintäkter			
3921	Provisionsintäkter	56 250,19	56 250,19
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	205 953,00	205 953,00
3997	Sjuklöneersättning	12 727,00	12 727,00
S:a Övriga rörelseintäkter		274 930,19	274 930,19
S:a Rörelseintäkter mm		13 061 992,92	13 061 992,92
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Inköp av varor och material	519,83	519,83
4011	Inköp 25%	-10 135 310,12	-10 135 310,12
4012	Inköp 12%	-468 854,29	-468 854,29
4013	Inköp 6 %	-47 834,29	-47 834,29
4014	Inköp moms fri	-87 517,50	-87 517,50
4056	Bolt och Uber avg	-1 527,90	-1 527,90
4058	Inköp varor EU momsfri	-9 995,30	-9 995,30
4990	Förändring av lager o pågående arbeten	677 045,00	677 045,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-10 073 474,57	-10 073 474,57
Bruttovinst			
		2 988 518,35	2 988 518,35
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra	-172 188,20	-172 188,20
5020	El för belysning	-34 861,35	-34 861,35
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-22 255,00	-22 255,00
5410	Förbrukningsinventarier	-54 175,91	-54 175,91
5460	Förbrukningsmaterial	-2 358,60	-2 358,60
5611	Drivmedel personbilar	-352,30	-352,30
5710	Frakt, transp o försäkr vid varudistr	0,22	0,22
6040	Kontokortsavgifter	-55 656,91	-55 656,91
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-248,00	-248,00
6064	Factoringavgifter	-400,00	-400,00
6212	Mobiltelefon	-3 995,98	-3 995,98
6230	Datakommunikation	-2 976,58	-2 976,58
6250	Postbefordran	-741,00	-741,00
6310	Företagsförsäkringar	-22 751,00	-22 751,00
6530	Redovisningstjänster	-87 900,00	-87 900,00
6540	IT-tjänster	-5 037,80	-5 037,80
6570	Bankkostnader	-1 155,00	-1 155,00
6571	Påminnelse avg	-720,00	-720,00
6590	Övriga externa tjänster	-33 171,39	-33 171,39
6591	Uber avg	-12 285,88	-12 285,88
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-1 075,00	-1 075,00
S:a Övriga externa kostnader		-514 305,68	-514 305,68
Personalkostnader			
7010	Löner till kollektivanställda	-996 848,90	-996 848,90
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-258 208,58	-258 208,58
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	-617,00	-617,00
7690	Övriga personalkostnader	-2 450,00	-2 450,00
S:a Personalkostnader		-1 258 124,48	-1 258 124,48
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-11 845 904,73	-11 845 904,73
Rörelseresultat före avskrivningar			
		1 216 088,19	1 216 088,19

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Avskrivningar		
7816 Avskrivningar på hyresrätter	-250 000,00	-250 000,00
S:a Avskrivningar	-250 000,00	-250 000,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	966 088,19	966 088,19
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	966 088,19	966 088,19
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-46,87	-46,87
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-3 904,00	-3 904,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 950,87	-3 950,87
S:a Resultat från finansiella investeringar	-3 950,87	-3 950,87
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	962 137,32	962 137,32
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	962 137,32	962 137,32
Resultat före skatt	962 137,32	962 137,32
Skatt		
8910 Skatt som belastar årets resultat	-206 961,00	-206 961,00
S:a Skatt	-206 961,00	-206 961,00
Beräknat resultat	755 176,32	755 176,32
8999 Årets resultat	-755 176,32	-755 176,32